
令和 6年 8月吉日 

 

お客様・お取引先様各位 

 

 

株式会社リスコンス 

 

〒104-0061 

東京都中央区銀座 2-4-9 

SPP銀座ビル 4階 

TEL：03-3562-8881 

FAX：03-3562-8882 

 

 

夏期休業のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

晩夏の候、貴社いよいよご隆盛のことと存じます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の期間夏期休業とさせて頂きますので、ご案内申

し上げます。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い   

申し上げます。 

末筆ながら、皆様のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

8月 10日（土）～8月 18日（日） 

8月 19日（月）より通常営業いたします。 

 


